｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1122052666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(6cd3511bb323f8faf1ec18f8340eeda0_11222558240_112D2489450-01.pdf)

函轉宜蘭縣辦理「教學輔導教師(含換證)培訓研習實施計

畫」1份，本局同意核予參與教師公假登記，請貴校鼓勵

符合資格之教師踴躍報名參加，請查照。

依據宜蘭縣政府112年10月17日府教輔字第1120181623C號

函辦理。

旨揭工作坊辦理資訊，說明如下：

參與對象：

欲參與112學年度教學輔導教師認證之高級中等以下

學校教師。

欲申請112學年度教學輔導教師認證資格換證(102年

度以前取得教學輔導教師認證資格)之現職中小學教

師及校長。

對特定場次主題有興趣教師。

教學輔導教師研習各場次時間：

112年11月1日（星期三）：3-3教學觀察與會談技

術，課程代碼：4094343。

112年11月11日（星期六）：3-1教學輔導理論與實

務，課程代碼：4094232。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號B1樓
承辦人：劉育儒
電話：(02)29603456 分機8418
傳真：(02)29689917
電子信箱：AU2026@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

(二)

１、

２、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197285 (112/10/20)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/10/28http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

112年11月29日（星期三）：3-5人際關係與溝通實

務，課程代碼：4094309。

113年1月17日（星期三）：3-6教學行動研究、設計

思考，課程代碼：4094335。

教學輔導教師換證研習各場次時間：

112年11月8日（星期三）：換證4暨3-4素養導向課程

設計、教學與評量，課程代碼：4094271。

112年11月15日（星期三）：換證3暨3-2教師專業成

長、學習社群經營與教師領導，課程代碼：

4094342。

112年11月22日（星期三）：換證1暨3-3教學觀察與

會談技術，課程代碼：4094344。

113年3月21日（星期四）：換證2暨3-7教學輔導實務

探討，課程代碼：4094345。

以上場次皆為線上辦理，Google Meet視訊連結點：

https://meet.google.com/pir-yajc-mpc。除112年11月15日

換 證 之 場 次 G o o g l e M e e t 視 訊 連 結 ：

https://meet.google.com/jvw-vsud-cbc。

注意事項：請逕至全國教師在職進修網報名，本研習採

線上報名方式，不受理現場報名，請研習教師注意與配

合，本計畫研習須全程參與，方能核予研習時數。

如尚有疑義，請逕洽本計畫承辦人林彣晏小姐，電話為

(03)9332978轉17，信箱為lwyan106@mail.e-land.gov.tw。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

３、

４、

(三)

１、

２、

３、

４、

(四)

(五)

三、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/20
09:02:41

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197285 (112/10/20)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/10/28http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor